Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
от 11 апреля 2017 г. N 13/6-пр-2017

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ОТЧЕТОВ В ОБЛАСТИ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ
И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГУЛИРУЕМЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Правилами установления требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2010 N 340, Положением о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 N 144/365, правление региональной службы по тарифам Кировской области решило:
1. Утвердить формы отчетов об исполнении требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, тарифы на товары и услуги которых устанавливает региональная служба по тарифам Кировской области, согласно приложениям NN 1, 2 к настоящему решению.
2. Указанные в приложениях NN 1, 2 к настоящему решению отчет о реализации мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности и перечень мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности предоставлять в региональную службу по тарифам Кировской области в срок до 1 февраля.
3. Признать утратившим силу с 11 апреля 2017 года решение правления региональной службы по тарифам Кировской области от 15.03.2013 N 8/1 "Об утверждении форм отчетов об исполнении требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, тарифы на товары и услуги которых устанавливает региональная служба по тарифам Кировской области".
4. Настоящее решение вступает в силу с 11 апреля 2017 года.

Руководитель
региональной службы по тарифам
Кировской области
Н.В.БЕЛЯЕВА

Приложение N 1
к решению
правления региональной
службы по тарифам
Кировской области
от 11 апреля 2017 г. N 13/6-пр-2017

[bookmark: P32]Перечень мероприятий программы энергосбережения
и повышения энергетической эффективности
на ____________________________ годы

Наименование организации ______________________________

	N п/п
	Наименование мероприятия программы
	Наименование целевого показателя
	20___ г.
	20___ г.
	20___ г.

	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия

	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	источник
	объем, тыс. руб.
	единица измерения
	количество

	источник
	объем, тыс. руб.
	единица измерения
	количество

	источник
	объем, тыс. руб.
	единица измерения
	количество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Вид деятельности

	1.

	...

Примечание:
1. Перечень целевых показателей определен п. 1 решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 7 мая 2010 года N 16/7 "О требованиях к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности".

Приложение N 2
к решению
правления региональной
службы по тарифам
Кировской области
от 11 апреля 2017 г. N 13/6-пр-2017

[bookmark: P139]Отчет о реализации мероприятий программы энергосбережения
и повышения энергетической эффективности
на 1 января _________ года

Наименование организации ______________________________

	N п/п
	Наименование мероприятия программы
	Наименование целевого показателя
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия

	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	источник
	объем, тыс. руб.
	единица измерения
	количество

	план
	факт
	отклонение

	план
	факт
	отклонение
	план
	факт
	отклонение

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация граф дана в соответствии с официальным текстом документа.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	8

	Вид деятельности

	1.

	...

Примечание:
1. Перечень целевых показателей определен п. 1 решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 7 мая 2010 года N 16/7 "О требованиях к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности".